

Dosya NO:

Yargıtay 4. ceza
dairesi 967/377

Dilekçeyi veren : Şadi Alkılıç, Üsküdar Toptaşı Cezaevinde tutuklu (yazar,
Sağlık bakanlığı Sivas Sağlık Koleji eski müdür muavini.
Dileğin Özü : Dosyamda mevcut ve ceza muhakemeleri usulü kanununun 24. Md.
sine tam uygun dilekçemden asla vazgeçmediğim hakkındadır.

Dilek : Cumhuriyet gazetesinde neşrolunan bir maklem dolayısıyla görülen bu da-
vanın seyri esnasında Temyiz genel kurulu üyelerine hakaret ettiğim iddia ve isnadı
ile aleyhime İstanbul 4. Asliye Ceza Mahkemesinde, Yargıtay tarafından ayrıca haka-
ret davası açılmıştır. Bu sebeple Yargıtay birinci ceza dairesi reddimi kabul edip
davadamın istinkâf etmiştir, binanaleyh ceza daireleri genel kurulunda o zaman bulu-
nan ve aleyhime hakaret davası açan üyelerin de otomatikman ve kanuni olarak red ve
istinkâfı kabul edip ve bundan sonraki duruşmalara iştirak etmemeleri gerektiği ve
aleyhinde ki evvelki ceza daireleri genel kurulu kararında imzaları bulunan tekmiil
üyeleri de red ettiğim evvelce dosyamda bulunan dilekçemle sabittir.

Esasen aleyhime hakaret davası açan Yargıtay Genel Kurulu hakimlerini
bu sebeple C.M.U.Kanununun 24. Madd. uyarınca haklı olarak redettim. red dilekçemi
de evvelce verdim.

Hal böyle sarih ve sağlam iken dördüncü ceza dairesinde vaki 15/3/1967
günlü son duruşmada bir zuhul eseri olarak avukatlarım tarafından bu red dilek ve
dilekçemin üzerinde ısrar edilmediğini, şimdi, şu dakikada haber aldım.

Mahkeme huzurunda, dava, dilek ve ifade de vekil ile asil arasında u-
yuşmazlık olunca asilin dileğine ittiba etmek yine C.M.U.Kanununun emrinden bulun-
duğu malumu alınızdir.

Aleyhime evvelce İstanbul 4. Asliye ceza mahkemesinde hakaret davası
ikame etmiş bulunan Ceza Daireleri Genel kurulu hakimlerinden halen davamı gören
Yargıtay 4. Ceza dairesinde bu üyelere mevcut ise, dosyamdaki red dilekçem gere-
gince tetkik ve karara iştirak etmemesi icap etmektedir.

Neticeyi talep : 1- Açılan hakaret davası dolayısıyla ceza dairesi genel
kurulunun aleyhindeki kararda imzaları bulunan üyeleri ile husumet tahassül etmiş-
tir. Kendilerini evvelce red ve istinkâfa davet ettiğimin nazara alınması.

2- Ayrıca davamın ileride de tetkik ve karar babında topla-
nacak bütün kurullarda dahi kendilerinin red sebebi ile bulunmamalarının teminini
yüksek başkanlığınızdan ve adaletinizden saygılarımla rica ettiğimi arz ederim.

27/Mart/1967

ŞADI ALKILIÇ

Şadi Alkılıç

TÜRKİYE